Zatgcznik nr 1 do Uchwaty Nr XXI/88/2015 Rady Gminy Sochaczew z dnia 16 grudnia 2015 roku zmieniajaca Uchwate Budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2015

DOCHODY BUDZETU
Planowane dochody na 2015 r
ztego:
w tym: w tym:
srodki srodki
) o . . , ) . .. ) L europejskie i
Dziat Zrédto dochodow* Przed zmiang ogétem | Zwigkszenia(+) [Zmniejszenia(-)l po zmianie europejskie i inne $rodki
51 . inne Srodki .
ogotem biezace majatkowe pochodzace
. pochodzace ze . Ot
dotacje G dotacje ze zrodet
Zrodet zagranicznyc
zagranicznych, 9 h 4
niepodlegajac . Co
e zwrotowi nlepodlegajac
e zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
600 |Transport i tacznosé 2 676 228,34 + 196 631,00 0,00 2872 859,34 0,00 0,00 0,00 2 872 859,34 2 872 859,34 0,00
Dotacja celowa otrzymana
z tytutu pomocy finansowe;j
udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu 951 233,34 + 196 631,00 0,00 1147 864,34 0,00 0,00 0,00 + 196631,00 + 196 631,00 0,00
terytorilanego na
dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych




150

Przetworstwo
przemystowe

0,00

+ 13 700,00

0,00

13 700,00

13 700,00

13 700,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
zadania biezace
realizowane przez gmine
na podstawie porozumien z
organami administracji
rzagdowej

0,00

+13 700,00

0,00

13 700,00,

+ 13 700,00

+ 13 700,00

0,00

0,00

750

Administracja publiczna

82 080,00

+2 159,00

0,00

84 239,00

84 239,00

58 352,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

56 193,00

+2 159,00

0,00

58 352,00

+2 159,00

+2 159,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoteczna

2 786 436,39

+7 901,00

-9477,39

2 784 860,00

2 784 860,00

2 733 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

2 465 982,39

+7901,00

-5207,39

2 468 676,00

+2693,61

+2693,61

0,00

0,00




Dotacje celowe otrzymane

Z budzetu panistwana 260 454,00 0,00 - 4270,00 256 184,00 -4270,00]  -4270,00 0,00 0,00 0,00 0,00
realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin

Dochody ogétem 37 407 328,16 + 220 391,00 -9477,39| 37618241,77| 34424537,43| 337297020 115259,14| 3193 704,34 2915109,34| 124 410,00

* nazwa zrédta dochodéw wg nazw paragrafow



